JUDICIUM IN GENERE.

Terminandum ubi ceptum fuit, *de Feud. disc. 33. n. 2. disc. 55. sub n. 3. & 4. ubi declaratur.*
 In Curia potest incurrari cum procuratore generali non citato principalis, *de Feud. disc. 33. n. 4.*
 De futuro, seu preventivum, an, & quando permittatur, *de Regal. disc. 66. n. 2. & 3. de Emb. disc. 52. n. 14. de Donat. disc. 4. n. 7. de Fidei. disc. 201. ex n. 8. ubi distinguuntur fideicommissa qualificata à non qualificatis, de Judic. disc. 16. ex n. 14. Causis, disc. 89. de Dot. in Sum. ex n. 226.*
 Non permittitur ad effectum exequendi iudicium, secus ad effectum faciendi probationes, quæ lapsu temporis amitti, vel difficultiores redderentur, *de Regal. disc. 66. n. 3.*
 Et ad effectum impediendi dispositionem bonorum sive proventuum malè administrationi, *de Fidei. disc. 201. sub n. 13. de Emb. disc. 252. n. 14. in fin.*
 Personale, vel reale quale dicatur, *de Dot. disc. 124. n. 9. de Judic. disc. 1. n. 17.*
 Proprietatis est agendum cum proprietario, non autem cum usufructuario, *de Locat. disc. 53. n. 6.*
 Venutum distinguatur à legali, *de Fidei. disc. 221. n. 2. & 6.*
 Diversitas eorum datur in Tribunalibus in iis, quæ pendet à legæ postiva, non autem ad individua voluntate, *de Fidei. disc. 221. ex num. 6.*
 Civile dicitur ubi agitur ad effectum solutionis fraudatæ gabellæ, Criminale vero fit agatur ad effectum pœnæ, & commissi, *de Regal. disc. 69. n. 11.*
 Recissionis donationis intentari, an debeat in foro donantis, vel donatarii, *de Don. disc. 22. n. 2.*
 Incutiationis Instrumenti criminale est, & famosum, *de Cred. disc. 116. n. 15.*
 Publicum consistit in causis, vel actionibus criminalibus, privatum verò in civilibus, *de Judic. disc. 1. n. 2. & 3.*
 Constitui dicitur ex actore, & reo, *de Judic. disc. 1. n. 27.*
 Etiam si agatur in criminalibus ex officio, *d. disc. 1. n. 27.*
 Quod in illis Principibus, qui possunt esse Iudices in causis propriis, *d. disc. 1. n. 28.*
 Metiendum est ex persona aitoris, non autem rei, *de Judic. disc. 2. num. 34.*
 Boni vici importat commissio facta alicuius arbitrio, *de Fidei. in Sum. n. 181.*
 Certum dari non potest in conjecturalibus, *de Fidei. disc. 100. n. 9.*

Præ

Præsumitur in fideicommissis de Fideic. disc. 63. n. 2. disc. 85. n. 2. Quomodo fit regulandum, de Fideic. disc. 82. n. 7. & seq. disc. 89. n. 12. & 13.
Vide Gravamen, Conscriptura.
Diversitas ipsius non variat iudicem, neque forum, de iudic. disc. 3. n. 94.
Legis diffiniri intentans, an dicatur actor vel reus, de iudic. disc. 3. n. 94.
Vide Remedium.
Universale siere facit particulare, de iudic. disc. 3. n. 95. disc. 15. n. 19. disc. 40. sub n. 33.
 Causis extra Curiam quare non possit faciliter efformari per Advocatos Curie Romanæ, de Fideic. disc. 72. n. 7. disc. 167. n. 2.
Petitorium cum possessorio quando cumulari solet, de Fideic. disc. 13. n. 9. disc. 19. n. 4.
Quid sit petitorium, & quale possessorium, de iudic. disc. 1. n. 18. & 19.

Salviani non retardatur per exceptionem fideicommissi dubii, de Fideic. disc. 180. n. 9.
Summariū quale dicatur, de iudic. disc. 1. n. 15.
Vide Conscriptura, cum seq. de iudic. in Sum. & n. 1. Causa iudicialis cum seq. in iudic. n. 15.

JUDICIUM EXECUTIVUM.

Cessat inter plures ex eodem titulo, unde unus alteri dicatur legitimus contraditor, de Fideic. disc. 13. n. 14. disc. 21. sub num. 5.
Vide Legitimus Contraditor.
Competit etiam contra tertium in quem facta sit alienatio pendente lite, vel ubi adus est collusivus, de Fideic. disc. 170. n. 4. & 5.
Quomodo intentetur, & in eo procedatur, de iudic. disc. 42. n. 21.
Proceditur per decreta interlocutoria a quibus liberum est quoadcumque reponere, de iudic. disc. 42. n. 22. disc. 36. n. 17. disc. 44. sub num. 97.

Et quando cedula sit compatibilis cum iudicio executivo, de iudic. disc. 42. sub n. 22. disc. 43. sub n. 12.
Id quod differat à liquidatione instrumenti ad formam Ritus magne Curie Vicarie Neapolis, de Cred. disc. 116. n. 8.
Non exigit solemnitates Ritus, n. 9. ib.
 Et prædici potest contra clericos, n. 20. ib.

Non retardatur pendente nullitate negotii principalis, quæ requirit auctorem indægnum, de Don. disc. 14. sub n. 5. & 6.
Fallit de hys Curie quæ solet gualare de meritis, n. 6. ib.
Vide Actio Executiva.

JUDICIUM ORDINARIUM.

Requiritur inter habentes parem titulum, de Fideic. disc. 13. n. 14.
 Quæ dicatur, & qualem exigit formam, de iudic. disc. 1. n. 11.
 Et quomodo terminetur, n. 14. ib.
Qui illud intentavit aut, & quando redire valeat ad Summariū, vel executivum, aut contra, de iudic. disc. 15. n. 13. & seq.
Cui conceditur potestas variandi tenetur ad rescissionem expensarum, de iudic. disc. 15. n. 18.
 Et electio iudicis ordinariæ ex parte unius non præjudicat colligenti in iudicio summario, vel executivo sibi competente, de iudic. disc. 14. n. 21. & 22. ubi de præxi signaturæ iustitiæ.
Intentantia, an dicatur ubi processum sit per viam monitorii, de iudic. disc. 15. sub n. 4.
Quid ubi fuerint exhibiti articuli, & testium examen, de iudic. disc. 15. n. 15. & seq.

JURA IN GENERE.

Et actiones constituant tertiam speciem bonorum, de Testam. disc. 42. n. 11.
 Non veniunt appellatio bonorum præsentium, & futurorum, de Testam. disc. 42. sub n. 1. de Don. disc. 23. sub n. 1.
Incorporalia non transeunt in heredem ipso iure, de Heredit. disc. 26. n. 4.

Vitalicia quomodo sint æstimanda, de Legit. disc. 18. sub num. 23. de Empt. disc. 38. n. 5.
Vide Jura Vitalicia.
Veniam activè, & passivè legata universitate, de Legit. disc. 38. num. 7.
 Et actiones si fuerint legata an comprehendant solum nomina debitorum vel etiam pecunias definitas investimento, de Legit. disc. 4. n. 5.